BAM.Bi

Rezultati

11. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2016, sobota, 27.8.2016

Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo - drzavno prvenstvo i,

11. Vzpon na Krvavec 2016

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

—_

176

O © 00 N O o H» W N

Priimek in ime:

125 SLO19920519 TAVCAR Luka

27 SLO19840823 KIMOVEC Matej
28 SLO19840529 KRALJ Robert

4 SLO19900718 LAH Gregor

24 SLO19851009 PLANK Marko

10 SLO19880430 PORENTA Primoz
40 SLO19780923 BRATUS Dean
36 SLO19790605 DOGSA Iztok

KUHAR Nejc

70 SLO19700815 GRILJ Jernej

11 55 SLO19761119 FILIPIC Grega
12 54 SLO19750517 VERCIC Uro

13 129 SLO19881016 BRINC Uro$

14 32 SLO19841117 SIKOSEK Gregor
15 2 SLO19880611 SERNEC Ziga
16 57 SLO19760802 PRESEREN Jani

17 240

LAVRENCIC Miha

18 64 SLO19671124 BRELIH Bostjan

19 19 SLO19831129 OBID Andraz

20 9 SLO19890421 TRENTA Aljaz

21 8 SLO19881214 PLEVEL Robert

22 126 SLO19841105 HRIBOVSEK Bostjan
23 5 SLO19870524 BRULC Srecko

24 14 SLO19850305 KREGAR Matjaz

25 124 SLO19841102 BELAK Jure

26 43 SLO19790220 KITEK SaSo

27 6 SLO19900605 BEVC Gasper

28 34 SLO19800926 SALAVEC Goran

29 50 SLO19760201 JORDAN Dejan

30 63 SLO19690616 LIKAR Robert

31 31 SLO19820129 VENE Uro$

32 33 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav
33 130 SLO01971020 ALIC Simon

34 186

GRAHELJ Luka

35 45 SLO19770801 KOLENC Damjan
36 39 SLO19810228 STIBILJ Jernej

37 237

LJUBIC Luka

38 85 SLO19650712 CIBEJ Bruno
39 3 SLO19950920 POLAJNAR Klemen

40 246
41 167
42 185

VRTNIK Timotej
GRASIC Andrej
DRAKSLER Andrej

sobota, 27. avgust 2016

Kategorija: Krogo
Vi
Licencirani kole 1
it Lnbniloa 400
Master A 1
Master A 1
Amateriji 1
Master A 1
Amateriji 1
Master B 1
Master B 1
Master A 1
Master D 1
Master C 1
Master C 1
Amateriji 1
Master A 1
Amateriji 1
Master C 1
Amateriji 1
Master D 1
Master A 1
Amateriji 1
Amateriji 1
Licencirani kole 1
Amateri 1
Master A 1
Licencirani kole 1
it Labniloa 400
Master B 1
Amateriji 1
Master B 1
Master C 1
Master D 1
Master A 1
Master A 1
Master D 1
Master A 1
Master B 1
Master B 1
Amateriji 1
Master E 1
Amateriji 1
Amateriji 1
Master E 1
Amateriji 1

Cas tekme

00:37:32
00:38:19
00:39:05
00:39:35
00:40:10
00:40:14
00:40:26
00:40:40
00:40:44
00:41:06
00:41:22
00:41:26
00:41:32
00:41:34
00:41:42
00:41:42
00:42:06
00:42:09
00:42:14
00:42:23
00:42:47
00:42:54
00:43:07
00:43:15
00:43:21
00:43:24
00:43:27
00:43:27
00:43:36
00:43:37
00:43:38
00:43:41
00:43:43
00:43:43
00:44:02
00:44:08
00:44:11
00:44:18
00:44:37
00:45:03
00:45:12
00:45:17

Zaost:

00:00:00
00:00:47
00:01:33
00:02:03
00:02:38
00:02:42
00:02:54
00:03:08
00:03:12
00:03:34
00:03:50
00:03:54
00:04:00
00:04:02
00:04:10
00:04:10
00:04:34
00:04:37
00:04:42
00:04:51
00:05:15
00:05:22
00:05:35
00:05:43
00:05:49
00:05:52
00:05:55
00:05:55
00:06:04
00:06:05
00:06:06
00:06:09
00:06:11
00:06:11
00:06:30
00:06:36
00:06:39
00:06:46
00:07:05
00:07:31
00:07:40
00:07:45

Hitrost km/h: Klub:

18,7 CALCIT BIKE TEAM
18,32 KLUB VASKA RUNDA
17,96 KD BRANIK MARIBOR
17,73 JB TEAM
17,48 BIKEREPUBLIC
17,45 SD BAM.BI
17,36 MBK SPORTR.SI
17,26 GANESHA TEAM
17,23 SPORT 11/11
17,08 BK OPATIJA-2010
16,97 KD ALPE SIS
16,94 SD BAM.BI

16,9 KK Metliska ¢rnina
16,89 JB TEAM
16,83 BIKEREPUBLIC
16,83 B.V.G. GULC - BTS C
16,67
16,65 MBK SPORTR.SI
16,62 KD ALPE SIS
16,56 KK PANTAL
16,41 KD ALPE SIS
16,36 CALCIT BIKE TEAM
16,28 KK MASTER TEAM
16,23 B.V.G. GULC - BTS C
16,19 ENERGIJATEAM.CO
16,18 BIKEREPUBLIC
16,16 KK MASTER TEAM
16,16 TEAM TURBO TROPO

16,1 KD PAPEZ PODGORJ
16,09 1ZVIR VIPAVA
16,09 KD PAPEZ PODGORJ
16,07 SD BAM.BI A2U TEAM
16,06 KD BRDA DOBROVO
16,06
15,94 KD HRASTNIK
15,91 PICIBICI
15,89 AD HITROST
15,85 1ZVIR VIPAVA
15,73 TEAM TURBO TROPO
15,58
15,53

15,5 SD KOLOKA
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

sobota, 27. avgust 2016

217 SLO19710915
17 SLO19841216
38 SLO19800313
62 SLO19740604
42 SLO19800127
25 SLO19860218

7 SLO19880101

219

211

171
69 SLO19690511

169
67 SLO19670118

134 SLO19720918
11 SLO19941119

178
77 SLO19620908
93 SLO19601109

241
51 SLO19751126
15 SLO19830310
56 SLO19751204
65 SLO19700127
22 SLO19850615

170

182

210

226
13 SLO19931010
47 SLO19790414

127 SLO20001125
91 SLO19581024

192
78 SLO19660606
23 SLO19850129

191

218

172

116 SLO19780327
75 SLO19690806
26 SLO19820609
37 SLO19771223

183
72 SLO19690128

100 SLO19540626

175
81 SLO19650430
60 SLO19730309
41 SLO19801005
61 SLO19730724
90 SLO19570501

POGLAVC Alojz
PAVSIC Tilen
MORETTI Andrej
KONC Gorazd
RIBIC Zoran
MARIC Robi
KOCNIK Simon
EJUP Damir

KOS Matej
BREGAR Miha
ISKRA Tomi
DOLAR Tomaz
GRUDNIK Igor
SABEC Igor
HOMAN Gregor
VRHOVNIK Rok
DEBELJAK Janez
CUK Tomislav
REMIC Klemen
KITIN Marko
DOLENC Marko
VESEL Joze
CESAR Igor
KRAMAR Miha
STEMPIHAR Erik
VERBIC Matjaz
BREZNIK Gasper
SUSNIK Blaz
GRBEC Gasper
KUTOSA David
HIRCI Jernej
SKUBIC Borislav
ZAVODNIK Boris
DANEVCIC Marko
SILAK Jernej
BUCAR Peter
BOKALIC Marko
KOSMAC Miha
SKRAJNAR Spela
PRETNER Marjan
MACEK Marjan
KRUMPESTAR Matej
FISER Andrej
NOVAK Rajko
POPOVIC Ivan
TOMSIC Valter
PRPAR Vlado
JERAJ Sebastijan
VERDEL Rok
ORAZEM Ale$
CUDEN Marjan

Master D
Master A
Master B
Master C
Master B
Master A
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Master D
Master E
Master D
Master C
Amateriji
Master A
Master E
Master F
Master A
Master C
Master A
Master C
Master D
Master A
Master A
Master A
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master B
Licencirani kole
it A Labnilon 4
Master F
Master B
Master E
Master A
Amateriji
Master F
Master A
Zenske B
Master D
Master A
Master B
Master C
Master D
Master G
Master D
Master E
Master C
Master B
Master C
Master F

00:45:31
00:45:32
00:45:39
00:45:41
00:45:43
00:45:57
00:45:57
00:45:59
00:46:08
00:46:15
00:46:19
00:46:24
00:46:26
00:46:30
00:46:35
00:46:37
00:46:42
00:46:45
00:46:53
00:46:54
00:47:01
00:47:07
00:47:13
00:47:20
00:47:22
00:47:23
00:47:28
00:47:33
00:47:43
00:47:46
00:48:08
00:48:16
00:48:16
00:48:17
00:48:25
00:48:27
00:48:33
00:48:38
00:48:40
00:48:43
00:48:46
00:48:54
00:49:05
00:49:08
00:49:18
00:49:28
00:49:31
00:49:31
00:49:31
00:49:31
00:49:47

00:07:59
00:08:00
00:08:07
00:08:09
00:08:11
00:08:25
00:08:25
00:08:27
00:08:36
00:08:43
00:08:47
00:08:52
00:08:54
00:08:58
00:09:03
00:09:05
00:09:10
00:09:13
00:09:21
00:09:22
00:09:29
00:09:35
00:09:41
00:09:48
00:09:50
00:09:51
00:09:56
00:10:01
00:10:11
00:10:14
00:10:36
00:10:44
00:10:44
00:10:45
00:10:53
00:10:55
00:11:01
00:11:06
00:11:08
00:11:11
00:11:14
00:11:22
00:11:33
00:11:36
00:11:46
00:11:56
00:11:59
00:11:59
00:11:59
00:11:59
00:12:15

15,42 JB TEAM
15,42 SD TURBO M
15,38 SD BAM.BI
15,37 KK SAVA KRANJ
15,36 KD BIKE EK HALOZE
15,28 KD ALPE SIS
15,28 BIKEREPUBLIC
15,27
15,22
15,18 BREZ KLUBA
15,16 KD BRDA DOBROVO
15,13 KK ZAVRSNICA
15,12 KD ALPE SIS
15,1
15,07
15,06 SD BAM.BI A2U TEAM
15,03 SD BAM.BI
15,02 SD BAM.BI
14,97 BAM.BI
14,97 KD ALPE SIS
14,93
14,9 KD PAPEZ PODGORJ
14,87 KD PAPEZ PODGORJ
14,83 KD ALPE SIS
14,82
14,82
14,79
14,76 RIDLEY TEAM
14,71 KK POSTOJNA
14,7 SD ENERGIJA
14,58 KK ZAVRSNICA
14,54 SD TURBO M
14,54 BAM.BI
14,54 KD BRDA DOBROVO
14,5 SD TURBO M
14,49
14,46 SD PARTIZAN DOLSK
14,43 TOPFIT TEAM
14,42 GANESHA TEAM
14,41 KD BRDA DOBROVO
14,4 B.V.G. GULC - BTS C
14,36 KD ALPE SIS
14,3 BAM.BI
14,29 CALCIT BIKE TEAM
14,24 B.V.G. GULC - BTS C
14,19 CALCIT BIKE TEAM
14,18 TUS T.E.A.M.
14,18 SD BAM.BI
14,18 KD HRASTNIK
14,18 KD ALPE SIS
14,1 B.V.G. GULC - BTS C
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94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

sobota, 27. avgust 2016

135 SLO19800424
244
215
20 SLO19850515
193
220
221
59 SLO19720512
161
166
88 SLO19590304
12 SLO19880519
209
162
229
238
118 SLO19791031
196
99 SLO19560618
35/
223
89 SLO19610628
198
200
16 SLO19830223
195
181
128 SLO20001021
97 SLO19560612
73 SLO19710419
224
84 SLO19640821
184
44 SLO19790525
92 SLO19590920
133 SLO19781002
165
231
194
168
82 SLO19640406
102 SLO19511103
227
87 SLO19590313
107 SLO19481206
131 SLO19891219
208
236
137 01362
233
242

GREGORCIC Peter
ZNIDARIC Franci
NOVAK Zdravko
BANDEL Mitja
BOSTIC Ljubo
DZAFIC Damir
KUNAVER Tom
DOLENC Gregor
HARTMAN Joze
SEME Tomaz
PRESEREN Branko
STRMSEK Simon
ROZMAN Anze
ROGELJ Joze
DRAGAR Luka
PETAN Uro$
OPEKA Ajda
SODNIK Simon
PAPIC Milivoj
CESEN Grega
OGRINK Borut
OBID Darko
MEDIC Mark
BOVHA Jure
POLJANEC Dejan
KUNSIC Matevz
TUSAR Azbe
JAGODIC Tilen
COLNARIC Slavko
RAC Radovan
TRATNIK Jure
HVALA Oskar
JESENKO Erika
JAGODIC Boris
ZUPANCIC Mirko
PRELC Matej
ZUPANEC Janez
GROZNIK Franci
KERN Viki

HIRCI Uro$
SKERLJ Igor
MIHOVEC Matej
DEBEVEC Jaka
BRATINA Marjan
CIGOJ Zorko
BLENKUS Domen
BOGATAJ Gregor
SOLAR Peter
SAJOVEC Andrej
MISMAS Brane
WATZAK Ale$

Master B
Master D
Master B
Master A
Master G
Master B
Amateriji
Master C
Master B
Master D
Master F
Amateriji
Amateriji
Master H
Decki-Mlad. do
MasterC
Zenske B
Master B
Master G
Master B
Master A
Master F
Master D
Master A
Master A
Master B
Master A
Licencirani kole
it A Labniln 4
Master G
Master D
Master A
Master E
Zenske A
Master B
Master F
Master B
Master F
Master D
Master D
Master D
Master E
Master H
Master D
Master F
Master H
Amateriji
Master C
Master C
Master D
Master C
Master D

00:49:56
00:49:58
00:50:05
00:50:21
00:50:25
00:50:27
00:50:33
00:50:36
00:50:38
00:50:39
00:50:44
00:50:55
00:50:57
00:51:02
00:51:10
00:51:19
00:51:19
00:51:26
00:51:31
00:51:33
00:51:41
00:51:42
00:51:54
00:52:06
00:52:38
00:52:47
00:52:53
00:53:00
00:53:04
00:53:08
00:53:19
00:53:32
00:53:35
00:53:49
00:54:07
00:54:08
00:54:40
00:54:55
00:55:06
00:55:11
00:55:16
00:55:25
00:55:30
00:56:10
00:56:37
00:56:40
00:56:48
00:57:00
00:57:10
00:57:32
00:57:35

00:12:24
00:12:26
00:12:33
00:12:49
00:12:53
00:12:55
00:13:01
00:13:04
00:13:06
00:13:07
00:13:12
00:13:23
00:13:25
00:13:30
00:13:38
00:13:47
00:13:47
00:13:54
00:13:59
00:14:01
00:14:09
00:14:10
00:14:22
00:14:34
00:15:06
00:15:15
00:15:21
00:15:28
00:15:32
00:15:36
00:15:47
00:16:00
00:16:03
00:16:17
00:16:35
00:16:36
00:17:08
00:17:23
00:17:34
00:17:39
00:17:44
00:17:53
00:17:58
00:18:38
00:19:05
00:19:08
00:19:16
00:19:28
00:19:38
00:20:00
00:20:03

14,06 BAM.BI
14,05
14,02 SD GRMADA
13,94 PICIBICI
13,92 SD Sentvid
13,91 TOPFIT TEAM
13,89 T.T.Y.
13,87 KD HRASTNIK
13,86
13,86
13,84 KK ZAVRSNICA
13,79 KD BIKE EK HALOZE
13,78
13,76 BAUER-CENTER
13,72 VASKA RUNDA
13,68 121TRENING
13,68 KD BRANIK MARIBOR
13,65 PROLOCO SCOTT
13,63 SD TURBO M
13,62 KD TRENGA
13,58
13,58 KD ALPE SIS
13,53 BTS - GULC
13,47 KK KAMEN KOCIPER
13,34 MBK SPORTR.SI
13,3
13,27
13,25 CALCIT BIKE TEAM
13,23 SD TURBO M
13,21 TEAM TURBO TROPO
13,17 KD Grosuplje
13,11 KD BRDA DOBROVO
13,1 KD SLOVENSKE SPE
13,04 SD BAM.BI
12,97 KD PAPEZ PODGORJ
12,97 1ZVIR VIPAVA
12,84 VITEZI DOBREGA TE
12,78 BAM.BI
12,74 RD Strmol
12,72 KK ZAVRSNICA
12,7 KD BRDA DOBROVO
12,67 SD TURBO M
12,65 koloka
12,5 KD BRDA DOBROVO
12,4 KD BRDA DOBROVO
12,39 BAM.BI
12,36
12,32
12,28 BAM.BI
12,2 AKRAPOVIC
12,19 SD PEKLENK
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

sobota, 27. avgust 2016

138 SLO19620213
225
205
49 SLO19731021
83 SLO19660530
120 SLO19630428
207
132 880
110 SLO19450917
115 SLO19880623
203
101 SLO19490131
213
239
98 SLO19560417
104 SLO19500403
139
202
108 SLO19471107
214
105 SLO19480309
228
235
122 SLO19640328
112 SLO19380218
189
190
230
117 SLO19721008
95 SLO19561215
216
173
197
121 SLO19600514
114 SLO19900212
18 SLO19820218
86 SLO19590411
245
94 SLO19540714
199
201
106 SLO19480229
206
103 SLO19501109
234
250
232
188
243
111 SLO19340512
187

NOVAK Branko
ZAKELJ Rada
GREGORCIC Natan
SABEC Matej
BAJEC Franc
SKERLJ Ivanka
SUHADOLNIK Matjaz
HAFNER Franc
KONCINA Rafael
LESKOVAR Andreja
VERBIC Joza
MIHOVILOVIC Ivan
NABERNIK Matejka
CERNE Uro$
RAKOS Dragan
MIKULIN Zvezdan
GOLOB Jernej
PERSOGLIA Manuel
SAKSIDA Marko
KOZELJ Franci
OTONICAR Janez
PINTAR Zeliko
CUNDER Klemen
CEGLAR Vida
BAHAR Milan
MOHORIC Vinko
MOHORIC Rok
GRADISAR Leon
KOSMAC Julija
KIRIC Avgust
REPNIK Lojze
PRESEREN Matejka
AVBELJ Drago
RAKOS lvica
ZAJEC Maja
SINKOVEC Andrej
SINKOVEC Borut
OSLAJ Vili

BLAZIC Jozef
ZUPANC Sabina
MRAK Aljosa
BOZIC Rudolf
LEMAN Sven
PRESEREN Janez
LICAR Klemen
LIPOVSEK Bojan
PENSA Jure
NAGLIC Dusan
POGLIC Marko
UCANJSEK Edvard
MARKELJ Milena

Master E
Zenske C
Decki-Mlad. do
MasterC
Master E
Zenske C
Master F
Master H
Master |

Zenske A
Master F
Master H
Zenske B
Master B
Master G
Master H
Master A

Gorski kolesarji
A Inbmilon 4077 §
Master H
Master |

Master H
Master C
Master B
Zenske C
Master |

Master F
Master A
Master D
Zenske B
Master G
Master D
Zenske C
Master F
Zenske C
Zenske A
Master A
Master F
Master |

Master G
Zenske B
Master C
Master H

Gorski .kolesarji .
MasterH
Gorski .kolesarji .
Master E
Amateriji

Master E
Master H
Master |

Zenske C

00:57:36
00:58:06
00:58:35
00:58:43
00:58:47
00:59:18
00:59:23
00:59:41
01:00:05
01:00:26
01:01:26
01:01:32
01:01:33
01:01:55
01:02:06
01:02:24
01:03:17
01:03:17
01:03:52
01:04:11
01:04:21
01:04:54
01:05:56
01:06:13
01:06:21
01:06:26
01:06:26
01:06:35
01:06:40
01:06:54
01:07:31
01:08:01
01:08:08
01:08:25
01:08:48
01:08:48
01:09:44

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:45
:111:09
111:42
111:56
112:34
:113:09
:113:54
113:54
17:24
:118:46

01:22:18
01:24:08
01:27:33
01:32:13

00:20:04
00:20:34
00:21:03
00:21:11
00:21:15
00:21:46
00:21:51
00:22:09
00:22:33
00:22:54
00:23:54
00:24:00
00:24:01
00:24:23
00:24:34
00:24:52
00:25:45
00:25:45
00:26:20
00:26:39
00:26:49
00:27:22
00:28:24
00:28:41
00:28:49
00:28:54
00:28:54
00:29:03
00:29:08
00:29:22
00:29:59
00:30:29
00:30:36
00:30:53
00:31:16
00:31:16
00:32:12
00:33:13
00:33:37
00:34:10
00:34:24
00:35:02
00:35:37
00:36:22
00:36:22
00:39:52
00:41:14
00:44:46
00:46:36
00:50:01
00:54:41

12,19 BAM.BI
12,08 Slas¢icarna Nagusar
11,98 BAM.BI
11,96 KK POSTOJNA
11,94 KK POSTOJNA
11,84 KD BRDA DOBROVO
11,82
11,76 BAM.BI
11,68 KD HRASTNIK
11,62 BIKEREPUBLIC
11,43
11,41 1ZVIR VIPAVA
11,41 BAM.BI
11,34 121 SPONZOR
11,3 SD TURBO M
11,25 KD BRDA DOBROVO
11,09 KD PAPEZ PODGORJ
11,09
10,99 KD BRDA DOBROVO
10,94 BAM.BI
10,91 KK POSTOJNA
10,82 kd felixi
10,65
10,6 BICIKEL.COM
10,58 KK POSTOJNA
10,57 BAM.BI
10,57 BAM.BI
10,54
10,53 1ZVIR VIPAVA
10,49 KD BRDA DOBROVO
10,4
10,32 KK ZAVRSNICA
10,3
10,26 SD TURBO M
10,2 SD BAM.BI
10,2 JB TEAM
10,07 KD HRASTNIK
9,92
9,87 KD BRDA DOBROVO
9,79 BAM.BI
9,76
9,67 KD ROG
9,6
9,5B.V.G. GULC - BTS C
9,5 BAM.BI
9,07
8,91
8,53
8,34 BAM.BI
8,02 KD HRASTNIK
7,61
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196 204 BRISKI Nika Zenske B 1 01:33:50  00:56:18 7,48 BAM.BI

197 247 SKRABEC Silvo Master E 1 01:36:37  00:59:05 7,27 AKRAPOVIC
DNF 248 SKRABEC Klemen - DSQ BREZ € Gorski kolesarji AKRAPOVIC
DNF 249 TURSIC Vahid Amateri AKRAPOVIC
DNS 212 KALAN Valentin Master | BAM.BI
DNS 222 DOLINSEK Vinko Master | BAM.BI
Dogodek: 11. kolesarski vzpon na Krvavec Datum: 27.08.2016
Organizator: SD BAM.BI
Glavni sodnik: Matjaz Jelov€an Odgovorna oseba:

sobota, 27. avgust 2016
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BAM.Bi

11. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2016, sobota, 27.8.2016
Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo - drzavno prvenstvo i,

Rezultati
11. Vzpon na Krvavec 2016
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4 SLO19900718 LAH Gregor 1 00:39:35 00:00:00 17,73JB TEAM
2 10 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:40:14 00:00:39 17,45 SD BAM.BI
3 129 SLO19881016 BRINC Uro$ 1 00:41:32 00:01:57 16,9 KK Metliska ¢rnina
4 2 SLO19880611 SERNEC Ziga 1 00:41:42 00:02:07 16,83 BIKEREPUBLIC
5 9 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 00:42:23 00:02:48 16,56 KK PANTAL
6 8 SLO19881214 PLEVEL Robert 1 00:42:47 00:03:12 16,41 KD ALPE SIS
7 5 SLO19870524 BRULC Srecko 1 00:43:07 00:03:32 16,28 KK MASTER TEAM
8 6 SLO19900605 BEVC Gasper 1 00:43:27 00:03:52 16,16 KK MASTER TEAM
9 3 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:44:37 00:05:02 15,73 TEAM TURBO TROPOVCI
10 7 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:45:57 00:06:22 15,28 BIKEREPUBLIC
11 11 SLO19941119 HOMAN Gregor 1 00:46:35  00:07:00 15,07
12 13 SLO19931010 GRBEC Gasper 1 00:47:43 00:08:08 14,71 KK POSTOJNA
13 12 SLO19880519 STRMSEK Simon 1 00:50:55 00:11:20 13,79 KD BIKE EK HALOZE 200
14 131 SLO19891219 BLENKUS Domen 1 00:56:40 00:17:05 12,39 SD BAM.BI
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 27 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 00:38:19 00:00:00 18,32 KLUB VASKA RUNDA
2 28 SLO19840529 KRALJ Robert 1 00:39:05 00:00:46 17,96 KD BRANIK MARIBOR
3 24 SLO19851009 PLANK Marko 1 00:40:10 00:01:51 17,48 BIKEREPUBLIC
4 32 SLO19841117 SIKOSEK Gregor 1 00:41:34 00:03:15 16,89 JB TEAM
5 19 SLO19831129 OBID Andraz 1 00:42:14 00:03:55 16,62 KD ALPE SIS
6 14 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:43:15 00:04:56 16,23 B.V.G. GULC - BTS COMP
7 31 SLO19820129 VENE Uro$ 1 00:43:38 00:05:19 16,09 KD PAPEZ PODGORJE
8 33 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav 1 00:43:41 00:05:22 16,07 SD BAM.BI A2U TEAM
9 17 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:45:32 00:07:13 15,42 5D TURBO M
10 25 SLO19860218 MARIC Robi 1 00:45:57 00:07:38 15,28 KD ALPE SIS
11 15 SLO19830310 DOLENC Marko 1 00:47:01 00:08:42 14,93
12 22 SLO19850615 KRAMAR Miha 1 00:47:20 00:09:01 14,83 KD ALPE SIS
13 23 SLO19850129 SILAK Jernej 1 00:48:25 00:10:06 14,558D TURBO M
14 26 SLO19820609 MACEK Marjan 1 00:48:46 00:10:27 14,4B.V.G. GULC - BTS COMP
15 20 SLO19850515 BANDEL Mitja 1 00:50:21 00:12:02 13,94 PICIBICI
16 16 SLO19830223 POLJANEC Dejan 1 00:52:38 00:14:19 13,34 MBK SPORTR.SI
17 18 SLO19820218 SINKOVEC Andrej 1 01:08:48 00:30:29 10,2JB TEAM
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 40 SLO19780923 BRATUS Dean 1 00:40:26 00:00:00 17,36 MBK SPORTR.SI
2 36 SLO19790605 DOGSA Iztok 1 00:40:40 00:00:14 17,26 GANESHA TEAM
3 43 SLO19790220 KITEK Saso 1 00:43:24 00:02:58 16,18 BIKEREPUBLIC
4 34 SLO19800926 SALAVEC Goran 1 00:43:27 00:03:01 16,16 TEAM TURBO TROPOVCI
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5 45 SLO19770801 KOLENC Damjan 1 00:44:02 00:03:36 15,94 KD HRASTNIK
6 39 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 00:44:08 00:03:42 15,91 PICIBICI
7 38 SLO19800313 MORETTI Andre;j 1 00:45:39 00:05:13 15,38 SD BAM.BI
8 42 SLO19800127 RIBIC Zoran 1 00:45:43 00:05:17 15,36 KD BIKE EK HALOZE 200
9 47 SLO19790414 KUTOSA David 1 00:47:46 00:07:20 14,7 SD ENERGIJA
10 37 SLO19771223 KRUMPESTAR Matej 1 00:48:54 00:08:28 14,36 KD ALPE SIS
11 41 SLO19801005 VERDEL Rok 1 00:49:31 00:09:05 14,18 KD HRASTNIK
12 135 SLO19800424 GREGORCIC Peter 1 00:49:56 00:09:30 14,06 SD BAM.BI
13 44 SLO19790525 JAGODIC Boris 1 00:53:49 00:13:28 13,04 SD BAM.BI
14 133 SLO19781002 PRELC Matej 1 00:54:08 00:13:42 12,97 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 55 SL0O19761119 FILIPIC Grega 1 00:41:22 00:00:00 16,97 KD ALPE SIS
2 54 SLO19750517 VERCIC Uro$ 1 00:41:26 00:00:04 16,94 SD BAM.BI
3 57 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:41:42 00:00:20 16,83B.V.G. GULC - BTS COMP
4 50 SLO19760201 JORDAN Dejan 1 00:43:36 00:02:14 16,1 KD PAPEZ PODGORJE
5 62 SLO19740604 KONC Gorazd 1 00:45:41 00:04:19 15,37 KK SAVA KRANJ
6 134 SLO19720918 SABEC Igor 1 00:46:30  00:05:08 15,1
7 51 SLO19751126 KITIN Marko 1 00:46:54 00:05:32 14,97 KD ALPE SIS
8 56 SLO19751204 VESEL Joze 1 00:47:07 00:05:45 14,9 KD PAPEZ PODGORJE
9 60 SLO19730309 JERAJ Sebastijan 1 00:49:31 00:08:09 14,18 SD BAM.BI
10 61 SLO19730724 ORAZEM Ale$ 1 00:49:31 00:08:09 14,18 KD ALPE SIS
11 59 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 00:50:36 00:09:14 13,87 KD HRASTNIK
12 49 SLO19731021 SABEC Mate; 1 00:58:43 00:17:21 11,96 KK POSTOJNA
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 70 SLO19700815 GRILJ Jernej 1 00:41:06 00:00:00 17,08 BK OPATIJA-2010
2 64 SLO19671124 BRELIH Bostjan 1 00:42:09 00:01:03 16,65 MBK SPORTR.SI
3 63 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:43:37 00:02:31 16,09 1ZVIR VIPAVA
4 130 SLO01971020 ALIC Simon 1 00:43:43 00:02:37 16,06 KD BRDA DOBROVO
5 217 SLO19710915 POGLAVC Alojz 1 00:45:31 00:04:25 15,42JB TEAM
6 69 SLO19690511 ISKRA Tomi 1 00:46:19 00:05:13 15,16 KD BRDA DOBROVO
7 67 SLO19670118 GRUDNIK Igor 1 00:46:26 00:05:20 15,12KD ALPE SIS
8 65 SLO19700127 CESAR Igor 1 00:47:13 00:06:07 14,87 KD PAPEZ PODGORJE
9 75 SLO19690806 PRETNER Marjan 1 00:48:43 00:07:37 14,41 KD BRDA DOBROVO
10 72 SLO19690128 NOVAK Rajko 1 00:49:08 00:08:02 14,29 CALCIT BIKE TEAM
11 73 SLO19710419 RAC Radovan 1 00:53:08 00:12:02 13,21 TEAM TURBO TROPOVCI
12 137 01362 SAJOVEC Andrej 1 00:57:10 00:16:04 12,28 SD BAM.BI
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 85 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 00:44:18 00:00:00 15,851ZVIR VIPAVA
2 77 SLO19620908 DEBELJAK Janez 1 00:46:42 00:02:24 15,03 SD BAM.BI
3 78 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 00:48:17 00:03:59 14,54 KD BRDA DOBROVO
4 81 SLO19650430 PRPAR Vlado 1 00:49:31 00:05:13 14,18 TUS T.E.AM.
5 84 SLO19640821 HVALA Oskar 1 00:53:32 00:09:14 13,11 KD BRDA DOBROVO
6 82 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 00:55:16 00:10:58 12,7 KD BRDA DOBROVO
7 138 SLO19620213 NOVAK Branko 1 00:57:36 00:13:18 12,19 SD BAM.BI
8 83 SLO19660530 BAJEC Franc 1 00:58:47 00:14:29 11,94 KK POSTOJNA
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Kategorija: Master F

Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 93 SLO19601109 CUK Tomislav 1 00:46:45 00:00:00 15,02 SD BAM.BI
2 91 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:48:16 00:01:31 14,54 SD TURBO M
3 90 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 00:49:47 00:03:02 14,1B.V.G. GULC - BTS COMP
4 88 SLO19590304 PRESEREN Branko 1 00:50:44 00:03:59 13,84 KK ZAVRSNICA
5 89 SLO19610628 OBID Darko 1 00:51:42 00:04:57 13,58 KD ALPE SIS
6 92 SLO19590920 ZUPANCIC Mirko 1 00:54:07 00:07:22 12,97 KD PAPEZ PODGORJE
7 87 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 00:56:10 00:09:25 12,5KD BRDA DOBROVO
8 86 SLO19590411 SINKOVEC Borut 1 01:09:44 00:22:59 10,07 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 100 SLO19540626 POPOVIC Ivan 1 00:49:18 00:00:00 14,24B.V.G. GULC - BTS COMP
2 99 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:51:31 00:02:13 13,63 5D TURBO M
3 97 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 00:53:04 00:03:46 13,23 8D TURBO M
4 98 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 01:02:06  00:12:48 11,3SD TURBO M
5 95 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 01:06:54 00:17:36 10,49 KD BRDA DOBROVO
6 94 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 01:11:09 00:21:51 9,87 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 102 SLO19511103 MIHOVEC Matej 1 00:55:25 00:00:00 12,67 SD TURBO M
2 107 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 00:56:37 00:01:12 12,4 KD BRDA DOBROVO
3 132 880 HAFNER Franc 1 00:59:41 00:04:16 11,76 SD BAM.BI
4 101 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:01:32 00:06:07 11,41 1ZVIR VIPAVA
5 104 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan 1 01:02:24 00:06:59 11,25 KD BRDA DOBROVO
6 108 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 01:03:52 00:08:27 10,99 KD BRDA DOBROVO
7 105 SLO19480309 OTONICAR Janez 1 01:04:21 00:08:56 10,91 KK POSTOJNA
8 106 SLO19480229 BOZIC Rudolf 1 01:12:34 00:17:09 9,67 KD ROG
9 103 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 01:13:54 00:18:29 9,5B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 110 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 01:00:05 00:00:00 11,68 KD HRASTNIK
2 112 SLO19380218 BAHAR Milan 1 01:06:21 00:06:16 10,58 KK POSTOJNA
3 111 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 1 01:27:33 00:27:28 8,02 KD HRASTNIK
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 115 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 01:00:26 00:00:00 11,62 BIKEREPUBLIC
2 114 SLO19900212 ZAJEC Maja 1 01:08:48 00:08:22 10,2 SD BAM.BI
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 116 SLO19780327 SKRAJNAR épela 1 00:48:40 00:00:00 14,42 GANESHA TEAM
2 118 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:51:19 00:02:39 13,68 KD BRANIK MARIBOR
3 117 SLO19721008 KOSMAC Julija 1 01:06:40 00:18:00 10,53 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v

sobota, 27. avgust 2016

3/4



1 120 SLO19630428 SKERLJ Ivanka

1 00:59:18  00:00:00 11,84 KD BRDA DOBROVO
2 122 SLO19640328 CEGLAR Vida 1 01:06:13  00:06:55 10,6 BICIKEL.COM
3 121 SLO19600514 RAKOS lvica 1 01:08:25  00:09:07 10,26 SD TURBO M
Dogodek: 11. kolesarski vzpon na Krvavec Datum: 27.08.2016

Organizator:
Glavni sodnik:

sobota, 27. avgust 2016

SD BAM.BI
Matjaz Jelov€an

Odgovorna oseba:
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BAM.Bi

11. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca 2016, sobota, 27.8.2016
Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo - drzavno prvenstvo i,

Rezultati
11. Vzpon na Krvavec 2016
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4 SLO19900718 LAH Gregor 1 00:39:35 00:00:00 17,73JB TEAM
2 10 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:40:14 00:00:39 17,45 SD BAM.BI
3 129 SLO19881016 BRINC Uro$ 1 00:41:32 00:01:57 16,9 KK Metliska ¢rnina
4 2 SLO19880611 SERNEC Ziga 1 00:41:42 00:02:07 16,83 BIKEREPUBLIC
5 240 LAVRENCIC Miha 1 00:42:06 00:02:31 16,67
6 9 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 00:42:23 00:02:48 16,56 KK PANTAL
7 8 SLO19881214 PLEVEL Robert 1 00:42:47 00:03:12 16,41 KD ALPE SIS
8 5 SLO19870524 BRULC Srecko 1 00:43:07 00:03:32 16,28 KK MASTER TEAM
9 6 SLO19900605 BEVC Gasper 1 00:43:27 00:03:52 16,16 KK MASTER TEAM
10 237 LJUBIC Luka 1 00:44:11 00:04:36 15,89 AD HITROST
11 3 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:44:37 00:05:02 15,73 TEAM TURBO TROPOVCI
12 246 VRTNIK Timotej 1 00:45:08 00:05:28 15,58
13 185 DRAKSLER Andrej 1 00:45:17 00:05:42 15,5 SD KOLOKA
14 7 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:45:57 00:06:22 15,28 BIKEREPUBLIC
15 219 EJUP Damir 1 00:45:59 00:06:24 15,27
16 211 KOS Matej 1 00:46:08 00:06:33 15,22
17 11 SLO19941119 HOMAN Gregor 1 00:46:35  00:07:00 15,07
18 210 BREZNIK GasSper 1 00:47:28 00:07:583 14,79
19 226 SUSNIK Blaz 1 00:47:33 00:07:58 14,76 RIDLEY TEAM
20 13 SLO19931010 GRBEC Gasper 1 00:47:43 00:08:08 14,71 KK POSTOJNA
21 191 BUCAR Peter 1 00:48:27 00:08:52 14,49
22 221 KUNAVER Tom 1 00:50:33 00:10:58 13,89 T.T.Y.
23 12 SLO19880519 STRMSEK Simon 1 00:50:55 00:11:20 13,79 KD BIKE EK HALOZE 200
24 209 ROZMAN Anze 1 00:50:57 00:11:22 13,78
25 131 SLO19891219 BLENKUS Domen 1 00:56:40 00:17:05 12,39 BAM.BI
26 232 PENSA Jure 1 01:18:46 00:39:11 8,91
DNF 249 TURSIC Vahid 0 AKRAPOVIC
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 27 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 00:38:19 00:00:00 18,32 KLUB VASKA RUNDA
2 28 SLO19840529 KRALJ Robert 1 00:39:05 00:00:46 17,96 KD BRANIK MARIBOR
3 24 SLO19851009 PLANK Marko 1 00:40:10 00:01:51 17,48 BIKEREPUBLIC
4 176 KUHAR Nejc 1 00:40:44 00:02:25 17,23 SPORT 11/11
5 32 SLO19841117 SIKOSEK Gregor 1 00:41:34 00:03:15 16,89JB TEAM
6 19 SLO19831129 OBID Andraz 1 00:42:14 00:03:55 16,62 KD ALPE SIS
7 14 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:43:15 00:04:56 16,23 B.V.G. GULC - BTS COMP
8 31 SLO19820129 VENE Uro$ 1 00:43:38 00:05:19 16,09 KD PAPEZ PODGORJE
9 33 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav 1 00:43:41 00:05:22 16,07 SD BAM.BI A2U TEAM
10 186 GRAHELJ Luka 1 00:43:43  00:05:24 16,06
11 17 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:45:32 00:07:13 15,42 SD TURBO M
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12 25 SLO19860218 MARIC Robi 1 00:45:57 00:07:38 15,28 KD ALPE SIS
13 178 VRHOVNIK Rok 1 00:46:37 00:08:18 15,06 SD BAM.BI A2U TEAM
14 241 REMIC Klemen 1 00:46:53 00:08:34 14,97 BAM.BI
15 15 SLO19830310 DOLENC Marko 1 00:47:01  00:08:42 14,93
16 22 SLO19850615 KRAMAR Miha 1 00:47:20 00:09:01 14,83 KD ALPE SIS
17 170 STEMPIHAR Erik 1 00:47:22 00:09:03 14,82
18 182 VERBIC Matjaz 1 00:47:23 00:09:04 14,82
19 23 SLO19850129 SILAK Jernej 1 00:48:25 00:10:06 14,5SD TURBO M
20 172 KOSMAC Miha 1 00:48:38 00:10:19 14,43 TOPFIT TEAM
21 26 SLO19820609 MACEK Marjan 1 00:48:46 00:10:27 14,4B.V.G. GULC - BTS COMP
22 20 SLO19850515 BANDEL Mitja 1 00:50:21 00:12:02 13,94 PICIBICI
23 223 OGRINK Borut 1 00:51:41 00:13:22 13,58
24 200 BOVHA Jure 1 00:52:06 00:13:47 13,47 KK KAMEN KOCIPER
25 16 SLO19830223 POLJANEC Dejan 1 00:52:38 00:14:19 13,34 MBK SPORTR.SI
26 181 TUSAR Azbe 1 00:52:53 00:14:34 13,27
27 224 TRATNIK Jure 1 00:53:19 00:15:00 13,17 KD Grosuplje
28 139 GOLOB Jernej 1 01:08:17 00:24:58 11,09 KD PAPEZ PODGORJE
29 190 MOHORIC Rok 1 01:06:26 00:28:07 10,57 BAM.BI
30 18 SLO19820218 SINKOVEC Andrej 1 01:08:48 00:30:29 10,2JB TEAM
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 40 SLO19780923 BRATUS Dean 1 00:40:26 00:00:00 17,36 MBK SPORTR.SI
2 36 SLO19790605 DOGSA Iztok 1 00:40:40 00:00:14 17,26 GANESHA TEAM
3 43 SLO19790220 KITEK Saso 1 00:43:24 00:02:58 16,18 BIKEREPUBLIC
4 34 SLO19800926 SALAVEC Goran 1 00:43:27  00:03:01 16,16 TEAM TURBO TROPOVCI
5 45 SLO19770801 KOLENC Damjan 1 00:44:02 00:03:36 15,94 KD HRASTNIK
6 39 SLO19810228 STIBILJ Jernej 1 00:44:08 00:03:42 15,91 PICIBICI
7 38 SLO19800313 MORETTI Andrej 1 00:45:39 00:05:13 15,38 SD BAM.BI
8 42 SLO19800127 RIBIC Zoran 1 00:45:43 00:05:17 15,36 KD BIKE EK HALOZE 200
9 171 BREGAR Miha 1 00:46:15 00:05:49 15,18 BREZ KLUBA
10 47 SLO19790414 KUTOSA David 1 00:47:46 00:07:20 14,7 SD ENERGIJA
11 192 ZAVODNIK Boris 1 00:48:16 00:07:50 14,54 BAM.BI
12 37 SLO19771223 KRUMPESTAR Mate;j 1 00:48:54 00:08:28 14,36 KD ALPE SIS
13 41 SLO19801005 VERDEL Rok 1 00:49:31 00:09:05 14,18 KD HRASTNIK
14 135 SLO19800424 GREGORCIC Peter 1 00:49:56 00:09:30 14,06 BAM.BI
15 215 NOVAK Zdravko 1 00:50:05 00:09:39 14,02 SD GRMADA
16 220 DZAFIC Damir 1 00:50:27 00:10:01 13,91 TOPFIT TEAM
17 161 HARTMAN Joze 1 00:50:38  00:10:12 13,86
18 196 SODNIK Simon 1 00:51:26 00:11:00 13,65 PROLOCO SCOTT
19 35/ CESEN Grega 1 00:51:33 00:11:07 13,62 KD TRENCA
20 195 KUNSIC Matevz 1 00:52:47 00:12:21 13,3
21 44 SLO19790525 JAGODIC Boris 1 00:53:49 00:13:23 13,04 SD BAM.BI
22 133 SLO19781002 PRELC Matej 1 00:54:08 00:13:42 12,97 1ZVIR VIPAVA
23 239 CERNE Uro$ 1 01:01:55 00:21:29 11,34 121 SPONZOR
24 235 CUNDER Klemen 1 01:05:56 00:25:30 10,65
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 55 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 00:41:22 00:00:00 16,97 KD ALPE SIS
2 54 SLO19750517 VERCIC Uro$ 1 00:41:26 00:00:04 16,94 SD BAM.BI
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3 57 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:41:42 00:00:20 16,83 B.V.G. GULC - BTS COMP
4 50 SLO19760201 JORDAN Dejan 1 00:43:36 00:02:14 16,1 KD PAPEZ PODGORJE
5 62 SLO19740604 KONC Gorazd 1 00:45:41 00:04:19 15,37 KK SAVA KRANJ
6 134 SLO19720918 SABEC Igor 1 00:46:30  00:05:08 15,1
7 51 SLO19751126 KITIN Marko 1 00:46:54 00:05:32 14,97 KD ALPE SIS
8 56 SLO19751204 VESEL Joze 1 00:47:07 00:05:45 14,9 KD PAPEZ PODGORJE
9 1883 FISER Andrej 1 00:49:05 00:07:43 14,3 BAM.BI
10 60 SLO19730309 JERAJ Sebastijan 1 00:49:31  00:08:09 14,18 SD BAM.BI
11 61 SLO19730724 ORAZEM Ales 1 00:49:31 00:08:09 14,18 KD ALPE SIS
12 59 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 00:50:36 00:09:14 13,87 KD HRASTNIK
13 238 PETAN Uro$ 1 00:51:19 00:09:57 13,68 121 TRENING
14 208 BOGATAJ Gregor 1 00:56:48  00:15:26 12,36
15 236 SOLAR Peter 1 00:57:00 00:15:38 12,32
16 233 MISMAS Brane 1 00:57:32 00:16:10 12,2 AKRAPOVIC
17 49 SLO19731021 SABEC Matej 1 00:58:43 00:17:21 11,96 KK POSTOJNA
18 228 PINTAR Zeliko 1 01:04:54 00:23:32 10,82 kd felixi
19 201 MRAK AljoSa 1 01:11:56 00:30:34 9,76
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 70 SLO19700815 GRILJ Jernej 1 00:41:06 00:00:00 17,08 BK OPATIJA-2010
2 64 SLO19671124 BRELIH Bostjan 1 00:42:09 00:01:083 16,65 MBK SPORTR.SI
3 63 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:43:37 00:02:31 16,09 IZVIR VIPAVA
4 130 SLO01971020 ALIC Simon 1 00:43:43 00:02:37 16,06 KD BRDA DOBROVO
5 217 SLO19710915 POGLAVC Alojz 1 00:45:31 00:04:25 15,42JB TEAM
6 69 SLO19690511 ISKRA Tomi 1 00:46:19 00:05:13 15,16 KD BRDA DOBROVO
7 67 SLO19670118 GRUDNIK Igor 1 00:46:26 00:05:20 15,12KD ALPE SIS
8 65 SLO19700127 CESAR Igor 1 00:47:13 00:06:07 14,87 KD PAPEZ PODGORJE
9 75 SLO19690806 PRETNER Marjan 1 00:48:43 00:07:37 14,41 KD BRDA DOBROVO
10 72 SLO19690128 NOVAK Rajko 1 00:49:08 00:08:02 14,29 CALCIT BIKE TEAM
11 175 TOMSIC Valter 1 00:49:28 00:08:22 14,19 CALCIT BIKE TEAM
12 244 ZNIDARIC Franci 1 00:49:58 00:08:52 14,05
13 166 SEME Tomaz 1 00:50:39  00:09:33 13,86
14 198 MEDIC Mark 1 00:51:54 00:10:48 13,53BTS - GULC
15 73 SLO19710419 RAC Radovan 1 00:53:08 00:12:02 13,21 TEAM TURBO TROPOVCI
16 231 GROZNIK Franci 1 00:54:55 00:13:49 12,78 BAM.BI
17 194 KERN Viki 1 00:55:06 00:14:00 12,74 RD Strmol
18 168 HIRCI Uro$ 1 00:55:11 00:14:05 12,72 KK ZAVRSNICA
19 227 DEBEVEC Jaka 1 00:55:30 00:14:24 12,65 koloka
20 137 01362 SAJOVEC Andrej 1 00:57:10 00:16:04 12,28 BAM.BI
21 242 WATZAK Ale$ 1 00:57:35 00:16:29 12,19 SD PEKLENK
22 230 GRADISAR Leon 1 01:06:35 00:25:29 10,54
23 216 REPNIK Lojze 1 01:07:31 00:26:25 10,4
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 85 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 00:44:18 00:00:00 15,851ZVIR VIPAVA
2 167 GRASIC Andrej 1 00:45:12  00:00:54 15,53
3 169 DOLAR Tomaz 1 00:46:24 00:02:06 15,13 KK ZAVRSNICA
4 77 SLO19620908 DEBELJAK Janez 1 00:46:42 00:02:24 15,03 SD BAM.BI
5 78 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 00:48:17 00:03:59 14,54 KD BRDA DOBROVO
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6 81 SLO19650430 PRPAR Viado 1 00:49:31  00:05:13 14,18 TUS T.E.AM.
7 84 SLO19640821 HVALA Oskar 1 00:53:32  00:09:14 13,11 KD BRDA DOBROVO
8 82 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 00:55:16  00:10:58 12,7 KD BRDA DOBROVO
9 138 SLO19620213 NOVAK Branko 1 00:57:36  00:13:18 12,19 BAM.BI
10 83 SLO19660530 BAJEC Franc 1 00:58:47  00:14:29 11,94 KK POSTOJNA
11 250 LIPOVSEK Bojan 1 01:17:24  00:33:06 9,07
12 188 NAGLIC Dugan 1 01:22:18  00:38:00 8,53
13 247 SKRABEC Silvo 1 01:36:37  00:52:19 7,27 AKRAPOVIC
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 93 SLO19601109 CUK Tomislav 1 00:46:45  00:00:00 15,02 SD BAM.BI
2 91 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:48:16  00:01:31 14,54 SD TURBO M
3 218 BOKALIC Marko 1 00:48:33  00:01:48 14,46 SD PARTIZAN DOLSKO
4 90 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 00:49:47  00:03:02 14,1B.V.G. GULC - BTS COMP
5 88 SLO19590304 PRESEREN Branko 1 00:50:44  00:03:59 13,84 KK ZAVRSNICA
6 89 SLO19610628 OBID Darko 1 005142  00:04:57 13,58 KD ALPE SIS
7 92 SLO19590920 ZUPANCIC Mirko 1 00:54:07  00:07:22 12,97 KD PAPEZ PODGORJE
8 165 ZUPANEC Janez 1 00:54:40  00:07:55 12,84 VITEZI DOBREGA TEKA
9 87 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 00:56:10  00:09:25 12,5 KD BRDA DOBROVO
10 207 SUHADOLNIK Matjaz 1 00:59:23  00:12:38 11,82
11 203 VERBIC Joza 1 01:01:26  00:14:41 11,43
12 189 MOHORIC Vinko 1 01:06:26  00:19:41 10,57 BAM.BI
13 197 AVBELJ Drago 1 01:08:08  00:21:23 10,3
14 86 SLO19590411 SINKOVEC Borut 1 01:09:44  00:22:59 10,07 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1100 SLO19540626 POPOVIC Ivan 1 00:49:18  00:00:00 14,24B.V.G. GULC - BTS COMP
2 193 BOSTIC Ljubo 1 00:50:25  00:01:07 13,92 SD Sentvid
3 99 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:51:31  00:02:13 13,63 SD TURBO M
4 97 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 00:53:04  00:03:46 13,23 SD TURBO M
5 98 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 01:02:06 00:12:48 11,35D TURBO M
6 95 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 01:06:54  00:17:36 10,49 KD BRDA DOBROVO
7 94 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 01:11:09  00:21:51 9,87 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 162 ROGELJ Joze 1 00:51:02  00:00:00 13,76 BAUER-CENTER
2 102 SLO19511103 MIHOVEC Matej 1 00:55:25  00:04:23 12,67 SD TURBO M
3 107 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 00:56:37  00:05:35 12,4 KD BRDA DOBROVO
4 132 880 HAFNER Franc 1 00:59:41  00:08:39 11,76 BAM.BI
5 101 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:01:32  00:10:30 11,41 1ZVIR VIPAVA
6 104 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan 1 01:02:24  00:11:22 11,25 KD BRDA DOBROVO
7 108 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 01:03:52  00:12:50 10,99 KD BRDA DOBROVO
8 105 SLO19480309 OTONICAR Janez 1 01:04:21  00:13:19 10,91 KK POSTOJNA
9 106 SLO19480229 BOZIC Rudolf 1 01:12:34  00:21:32 9,67 KD ROG
10 103 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 01:13:54  00:22:52 9,5B.V.G. GULC - BTS COMP
11 243 POGLIC Marko 1 01:24:08  00:33:06 8,34 BAM.BI
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
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1 110 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 01:00:05 00:00:00 11,68 KD HRASTNIK
2 214 KOZELJ Franci 1 01:04:11 00:04:06 10,94 BAM.BI
3 112 SLO19380218 BAHAR Milan 1 01:06:21 00:06:16 10,58 KK POSTOJNA
4 245 OSLAJ Vili 1 01:10:45 00:10:40 9,92
5 111 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 1 01:27:33 00:27:28 8,02 KD HRASTNIK
DNS 212 KALAN Valentin BAM.BI
DNS 222 DOLINSEK Vinko BAM.BI
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 184 JESENKO Erika 1 00:53:35 00:00:00 13,1 KD SLOVENSKE SPECIA
2 115 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 01:00:26 00:06:51 11,62 BIKEREPUBLIC
3 114 SLO19900212 ZAJEC Maja 1 01:08:48 00:15:13 10,2 SD BAM.BI
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 116 SLO19780327 SKRAJNAR épela 1 00:48:40 00:00:00 14,42 GANESHA TEAM
2 118 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:51:19 00:02:39 13,68 KD BRANIK MARIBOR
3 2183 NABERNIK Matejka 1 01:01:33 00:12:53 11,41 BAM.BI
4 117 SLO19721008 KOSMAC Julija 1 01:06:40 00:18:00 10,53 1ZVIR VIPAVA
5 199 ZUPANC Sabina 1 01:11:42 00:23:02 9,79 BAM.BI
6 204 BRISKI Nika 1 01:33:50 00:45:10 7,48 BAM.BI
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 225 ZAKELJ Rada 1 00:58:06 00:00:00 12,08 Slascicarna Nagusar
2 120 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 1 00:59:18 00:01:12 11,84 KD BRDA DOBROVO
3 122 SLO19640328 CEGLAR Vida 1 01:06:13 00:08:07 10,6 BICIKEL.COM
4 173 PRESEREN Matejka 1 01:08:01 00:09:55 10,32 KK ZAVRSNICA
5 121 SLO19600514 RAKOS Ivica 1 01:08:25 00:10:19 10,26 SD TURBO M
6 187 MARKELJ Milena 1 01:32:13 00:34:07 7,61
Kategorija: Decki-Mlad. do 2000 in mlajsi -brez licence
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 229 DRAGAR Luka 1 00:51:10 00:00:00 13,72 VASKA RUNDA
2 205 GREGORCIC Natan 1 00:58:35 00:07:25 11,98 BAM.BI
Kategorija: Licencirani kolesarji do letnika 1999 in mlajsi
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 127 SLO20001125 HIRCI Jernej 1 00:48:08 00:00:00 14,58 KK ZAVRSNICA
2 128 SLO20001021 JAGODIC Tilen 1 00:53:00 00:04:52 13,25 CALCIT BIKE TEAM
Kategorija: Licencirani kolesarji letnika 1998 in starejsi
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 125 SLO19920519 TAVCAR Luka 1 00:37:32 00:00:00 18,7 CALCIT BIKE TEAM
2 126 SLO19841105 HRIBOVSEK Bostjan 1 00:42:54 00:05:22 16,36 CALCIT BIKE TEAM
3 124 SLO19841102 BELAK Jure 1 00:43:21 00:05:49 16,19 ENERGIJATEAM.COM
Kategorija: Gorski kolesariji do letnika 1976 in starejsi
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 206 LEMAN Sven 1 01:13:09 00:00:00 9,6

sobota, 27. avgust 2016

5/6



Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCI koda:

Gorski kolesarji od letnika 1977 in mlajsi

Priimek in ime:

Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'

1 202 PERSOGLIA Manuel 1 01:03:17  00:00:00 11,09

2 234 LICAR Klemen 1 01:13:54  00:10:37 9,5 BAM.BI
DNF 248 SKRABEC Klemen - DSQ BREZ CELADE 0 AKRAPOVIC
Dogodek: 11. kolesarski vzpon na Krvavec Datum: 27.08.2016
Organizator: SD BAM.BI
Glavni sodnik: Matjaz Jelov€an Odgovorna oseba:
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